
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 065/2023 
 
 

Substitui membro da Subcomissão Técnica de 
Licitação nomeada pela portaria nº 046/2023.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomeia a servidora Suzana Cabral Machado 
Batista como integrante da Subcomissão Técnica de Licitação, prevista no Edital de Tomada 
de Preço nº 001/2023, em substituição ao Sr. Wagner Baú. 
 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO  
Em, 20 de Março de 2023. 
 

 
  Paulinho Abreu 
        Presidente 


	PORTARIA Nº 065/2023

